MOŻE PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE ORAZ KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU
SAMODZIELNIE

4 - W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI I SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W JEJ IMIENIU UPOWAŻNIENI SĄ
PRZY CZYNNOŚCIACH POLEGAJĄCYCH NA ZACIĄGANIU ZOBOWIĄZAŃ LUB
ROZPORZĄDZANIU PRAWEM O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCYCH 125.000
ZŁ (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) - KAŻDY Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU SAMODZIELNIE, A POWYŻEJ TEJ KWOTY DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.
W POZOSTAŁYM ZAKRESIE W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO
DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI I SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W JEJ
IMIENIU WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU